
 
VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 

ŠKOLNÍ ZEMĚDĚLSKÝ PODNIK NOVÝ JIČÍN 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také „ZZVZ“) 

 

 

Identifikační údaje zadavatele  

Název:  Veterinární univerzita Brno Školní zemědělský podnik Nový Jičín 

Sídlo:  Elišky Krásnohorské 178, 742 42 Šenov u Nového Jičína,  

Zastupuje: Ing. Radek Haas, ředitel podniku 

IČO:  62157124 

DIČ:  CZ62157124 

 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky byl „Nákup samojízdné sklízecí řezačky se sklizňovými adaptér – opakované řízení“ 

a splnění dalších s tím souvisejících závazků. Tato zakázka na dodávky nebyla ve smyslu ustanovení § 35 ZZVZ 

rozdělena na části. 

 

 

Cena sjednaná ve smlouvě 

Kupní mlouva  byla uzavřena s vybraným dodavatelem v souladu s § 124 ZZVZ, po splnění všech podmínek, 

stanovených zadavatelem. Celková cena za dodání předmětu plnění, sjednaná ve smlouvě, činí 12 475 000 Kč bez 

DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla 15 000 000 Kč bez DPH, přičemž tato hodnota byla zároveň hodnotou 

nejvýše přípustnou. 

 

 

Použitý druh zadávacího řízení 

Tato veřejná zakázka na dodávky byla řešena v nadlimitním režimu a byla zadána v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 

 

 

Označení účastníků zadávacího řízení s uvedením nabídkových cen 

 

Číslo 

nabídky 
Název a adresa dodavatele 

IČO 

dodavatele 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

1 
AGRALL s.r.o. 
Bantice 79, 671 61 Bantice 

26907542 12 475 000,- 

2 
STROM PRAHA a.s. 
Lohenická 607, Vinoř, 190 17 Praha 9 

25751069 12 950 000,- 

 

 

Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyla vyloučena žádná nabídka. 

 

 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda nebo smlouva včetně zdůvodnění jejich výběru 

AGRALL s.r.o., sídlo: Bantice 79, 671 61 Bantice, IČO: 26907542 

Zdůvodnění:  Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a podle výsledku hodnocení 

nabídek byl vyhodnocen jako ekonomicky nejvýhodnější. Ekonomická výhodnost nabídek byla stanovena v souladu s 

§ 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

 

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

 



 
VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 

ŠKOLNÍ ZEMĚDĚLSKÝ PODNIK NOVÝ JIČÍN 
 
 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Povaha předmětu plnění neumožňuje dělení veřejné zakázky na části. 

 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků  

Zadavatel umožnil pro podání nabídky použít pouze elektronické komunikační prostředky, a to elektronický nástroj e-

zak. 

 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

Ukončení zadávacího řízení 

Zadávací řízení bylo ukončeno zadáním zakázky, tj. podpisem kupní smlouvy s vybraným dodavatelem dne 08. 04. 

2025. 

 

 

 

V Šenově u Nového Jičína dne 11. 04. 2025 

 

 

 

 

 

  …………………………………………… 

za zadavatele 

           Ing. Radek Haas, ředitel podniku 


		2025-04-11T06:45:14+0200
	Ing. Radek Haas




